
 

 

 

ROZHODNUTÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ  
(dále jen „Výboru“) 

 
I. Identifikace výzvy 

 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: Výzva MAS č. 2 Zubří země - PRV 

Číslo a název Fiche: Fiche 7 - Modernizace zemědělského podnikání 

Alokace Fiche dané výzvy: 2 500 000 Kč 

 
II. Datum a místo jednání 

Datum jednání: 22.05.2018 

Čas zahájení jednání: 14:30 hodin 

Místo konání: Kancelář MAS Zubří země, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 
III. Složení přítomných členů Výboru 

 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Vlastimil Tvarůžek (SDH Meziboří) 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Josef Smolka (TJ Rozsochy) 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko) 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Jiří Havlíček 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Stanislav Marek 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Mgr. Slavomír Pipa 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Miloš Kotouček 



 

 

 

IV. Vybrané Žádosti o dotaci (dále jen „ŽoD“) dle výsledného počtu bodů za Fichi 7 – Modernizace zemědělského podnikání 
 

Pořad. 
číslo 

Název žadatele Název projektu 
Výsledný 

počet 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD  

Výsledek 
hlasování 

 o ŽoD 

Požadovaná 
výše dotace 

Schválená 
výše dotace 

1 Kateřina Kubovčíková Pořízení vleku 90 PRO VYBRÁNA 210 000 210 000 

2 
Olga Brázdová 

Beránková 
Modernizace skladu a přípravny 

krmiv 
85 PRO VYBRÁNA 278 600 278 600 

3 
Bc. František 

Humpolíček, DiS. 
Modernizace vybavení pro zvýšení 

efektivity hospodaření 
80 PRO VYBRÁNA 456 000 456 000 

4 František Kotouček Pořízení stroje na udržování TTP 80 PRO VYBRÁNA 174 000 174 000 

5 Ing. Jana Lipovská 
Pořízení techniky pro precizní 

zemědělství 
70 PRO VYBRÁNA 120 000 120 000 

6 Ing. Oto Lipovský 
Pořízení stroje s půdoochrannou 

funkcí 
70 PRO VYBRÁNA 219 000 219 000 

7 AP Střítež s.r.o. 
Pořízení rozmetadla průmyslových 

hnojiv 
70 PRO VYBRÁNA 245 000 245 000 

8 Jan Ošmera Přívěs na přepravu zvířat 70 PRO VYBRÁNA 120 237 120 237 

9 Jiří Christián Nákup návěsu za traktor 70 PRO VYBRÁNA 174 000 174 000 

10 František Kotouček 
Pořízení traktorového návěsu do 

zemědělského podniku 
70 PRO VYBRÁNA 189 000 189 000 

11 Radmil Husák 
Pořízení vozu na balíky - Husák 

Radmil 
70 PRO VYBRÁNA 192 000 192 000 

12 Miroslav Tomášek Nákup diskového podmítače 70 PRO VYBRÁNA 228 000 228 000 

13 Petr Zána Pořízení secí kombinace 70 PRO VYBRÁNA 295 200 295 200 



 

 

 

 
V. Nevybrané Žádosti o dotaci dle výsledného počtu bodů za Fichi 7 – Modernizace zemědělského podnikání 

 

Pořad. 
číslo 

Název žadatele Název projektu 
Výsledný 

počet 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD  

Výsledek 
hlasování 

 o ŽoD 

Požadovaná 
výše dotace 

Schválená 
výše dotace 

14 Zdeněk Sláma Sběrací vůz 70 PRO NEVYBRÁNA 299 400 299 400 

15 Ing. Ladislav Rak Pořízení shrnovače 70 PRO NEVYBRÁNA 299 994 299 994 

16 Radek Husák, DiS. 
Pořízení stranového shrnovače píce 

- Husák Radek 
70 PRO NEVYBRÁNA 350 000 350 000 

17 Josef Pancner Nákup zemědělské techniky 70 PRO NEVYBRÁNA 600 000 600 000 

18 Jiří Juračka 
Nákup nového rozmetadla 

průmyslových hnojiv v 
Blažejovicích u Rozsoch 

65 PRO NEVYBRÁNA 78 000 78 000 

19 Josef Tulis Nákup zemědělské techniky 65 PRO NEVYBRÁNA 84 000 84 000 

20 Josef Král Nákup nesené ovíječky balíků 65 PRO NEVYBRÁNA 90 000 90 000 

21 Tomáš Bílek Nákup kypřiče půdy 65 PRO NEVYBRÁNA 95 400 95 400 

22 Pavel Šmerda 
Nákup rozmetadla průmyslových 

hnojiv 
65 PRO NEVYBRÁNA 96 000 96 000 

23 Libor Janíček Nákup baličky 65 PRO NEVYBRÁNA 122 400 122 400 

24 Bohuslav Baxant 
Diskové brány a rozmetadlo 

průmyslových hnojiv 
65 PRO NEVYBRÁNA 148 800 148 800 

25 Petr Jež Nákup zemědělské techniky 65 PRO NEVYBRÁNA 174 000 174 000 

26 Pavel Pečinka Koupě diskového žacího stroje 65 PRO NEVYBRÁNA 175 000 175 000 

27 Ondřej Zelený Pořízení diskové sekačky 65 PRO NEVYBRÁNA 195 657 195 657 

28 Marie Dočekalová Nákup vozu na kulaté balíky 65 PRO NEVYBRÁNA 216 000 216 000 



 

 

 

29 Jaromír Zahrádka Přepravník balíků 65 PRO NEVYBRÁNA 216 000 216 000 

30 Luboš Kos Modernizace výroby 65 PRO NEVYBRÁNA 228 000 228 000 

31 Jan Tulis 
Modernizace strojového parku 

rodinné farmy 
65 PRO NEVYBRÁNA 239 760 239 760 

32 David Hájek 
Pořízení strojů pro zvýšení 

soběstačnosti v extenzivním chovu 
ovcí 

65 PRO NEVYBRÁNA 254 100 254 100 

33 EDEN CENTRE, s.r.o. Nákup krmného vozu 65 PRO NEVYBRÁNA 270 000 270 000 

34 Petr Soukup Pořízení diskové žací kombinace 65 PRO NEVYBRÁNA 300 000 300 000 

35 Bohumír Mazel Pořízení zemědělských strojů 65 PRO NEVYBRÁNA 343 546 343 546 

36 AGRIA Ujčov a.s. Modernizace zemědělské techniky 57 PRO NEVYBRÁNA 150 000 150 000 

37 AZ Holding a.s. Pořízení stroje na zpracování půdy 52 PRO NEVYBRÁNA 540 000 540 000 

38 Bc. Ondřej Pivoňka 
Modernizace zemědělského 

podniku 
50 PRO NEVYBRÁNA 600 000 600 000 

 
VI. Přehled Žádostí o dotaci vyřazených během administrace předcházející výběru projektů u Fiche 7 – Modernizace zemědělského podnikání 

  

Pořad. číslo Název žadatele Název projektu 

39 Miloš Roháček Nákup zařízení pro zefektivnění hospodaření 

40 Ing. Miloš Mička Rekonstrukce střechy hospodářské budovy 

 
 
 
 



 

 

 

 

Souhrnný komentář Výboru za Fichi 7 – Modernizace zemědělského podnikání 

Celková alokace na tuto Fichi stanovená výzvou činila 2 500 000 Kč.  
Celkový objem požadované finanční podpory za Fichi 7 ve výši 9 745 094 Kč. 
 
Z důvodu zůstatku finančních prostředků u Fiche 8 - Konkurenceschopná zemědělská produkce a potravinářství, dané výzvy, rozhodl Programový výbor (v 
souladu s Interními postupy MAS pro PRV), o převodu finančních prostředků na vyhlášenou Fichi 7 – Modernizace zemědělského podnikání, která disponuje 
nedostatkem finančních prostředků.  
Alokace na Fichi 7 dané výzvy byla zcela vyčerpána. Pro podpoření maximálního možného počtu projektů z Fiche 7 bylo nezbytné převést z Fiche 8 do Fiche 
7, v rámci výzvy MAS č. 2 Zubří země – PRV, částku 401 037 Kč.  
Programový výbor MAS tak činí na základě Interních postupů MAS pro Program rozvoje venkova, kap. 3.2. Postup výběru projektů: 
„K podpoře budou v každé Fichi vybrány všechny Žádosti o dotaci, v pořadí od nejvyššího dosaženého počtu bodů, na jejichž pokrytí dostačuje finanční alokace 
pro danou Fichi stanovená ve Výzvě MAS a které současně dosáhly alespoň minimálního počtu bodů stanoveného pro danou Fichi ve Výzvě MAS. 
V případě, že nebude alokace pro některou Fichi tímto způsobem zcela vyčerpána, může Programový výbor rozhodnout o převedení zbývající části alokace 
do Fiche s největším převisem projektů dle součtu požadované výše dotace vznesené žadateli v dané Fichi, ale zároveň není možné přesáhnout celkovou 
alokaci na danou Fichi určenou v SCLLD.“ 
 
Vzhledem k převodu finančních prostředků z Fiche 8 do Fiche 7 dané výzvy, bude podpořeno 13 projektů z celkových 40, které kancelář MAS ve Fichi 7 
přijala. Za Fichi 7 je v evidenci 25 projektů, které Výbor označil za nevybrané. U dvou Žádostí o dotaci byla ukončena administrace již během administrace 
předcházející výběru projektů na MAS.  
V konečném důsledku Programový výbor MAS schválil u Fiche 7 finanční podporu projektů ve výši 2 901 037 Kč. 
 
S výše uvedeným závěrem souhlasí všichni přítomní členové Programového výboru MAS. 

 
 
Neveřejné přílohy zápisu:  
Prezenční listiny vč. složení orgánu 
Etický kodex členů Výboru  
 
 



 

 

 

 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 22.05.2018  
 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Člen Výboru: Vlastimil Tvarůžek (SDH Meziboří)  

Člen Výboru: Josef Smolka (TJ Rozsochy)  

Člen Výboru: Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko)  

Člen Výboru: Jiří Havlíček  

Člen Výboru: Stanislav Marek  

Člen Výboru: Mgr. Slavomír Pipa  

Člen Výboru: Miloš Kotouček  

 


